

PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS

Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2017

Per Meldhedegaard Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHP EJENDOMSUDLEJNING ApS
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 48301441

CVR-nr: 29204276
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i udlejning af depotrum.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 45.094, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 744.052.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		101.863	90.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.358	-27.358
Resultat af ordinær primær drift		74.505	62.826
Øvrige finansielle omkostninger		-16.299	-26.334
Ordinært resultat før skat		58.206	36.492
Skat af årets resultat	1	-13.112	-6.820
Årets resultat		45.094	29.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.094	29.672
I alt		45.094	29.672

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.110.570	1.137.928
Materielle anlægsaktiver i alt		1.110.570	1.137.928
Anlægsaktiver i alt		1.110.570	1.137.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.992	7.978
Tilgodehavender i alt		9.992	7.978
Likvide beholdninger		15	15
Omsætningsaktiver i alt		10.007	7.993
Aktiver i alt		1.120.577	1.145.921

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		375.000	375.000
Overført resultat		243.052	197.958
Egenkapital i alt		744.052	698.958
Hensættelse til udskudt skat		125.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt		125.000	125.000
Gæld til banker		0	7.400
Skyldig selskabsskat		12.112	4.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.112	12.220
Gæld til banker		202.970	279.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Skyldig selskabsskat		2.820	-2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.373	16.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.413	309.743
Gældsforpligtelser i alt		251.525	321.963
Passiver i alt		1.120.577	1.145.921

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	13.112	6.820
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.112</u>	<u>6.820</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld, ialt kr. 202.970, er der tinglyst ejerpantebrev kr. 700.000, med pant i selskabets ejendom. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.110.570.